19.09.2019 г.
                                                           Протокол заседания №1
                                                           Студенческого научного кружка
                                                            по акушерству и гинекологии
                                                            под руководством к.м.н. Кабуловой И.В.

На собрании присутствовали:
1. Хаева А.Э -405 леч.
2. Христодулиди М. -405 леч.
3.Гогичаева З.-	407 леч.
4. Хубежова Д.-	412 леч.
5.Гагиева В.-	412 леч.
6. Джабраилова А.	-409 леч.
7. Апостолиди М.-	412 леч.
8. Везирханова Э.-	409 леч.
9. Хатагова Э.-	409 леч.
10. Муслимова Ф.-	409 леч.
11. Чараева К.-	409 леч.
12. Даудова А.-	407 леч.
13. Колгаева М.-	407 леч.
14. Балаева К.-	405 леч.
15. Халиева А.-	405 леч.
16. Бестаева И.-	405 леч.
17. Цукаева М. 409 леч.
18. Джабиева А.-	409 леч.
19. Гаглоев А.-	414 леч.
20. Багаева Л. -415 леч.
21.Саракаева О. -415 леч.
22. Плиева Е.-	413 леч.
23.Гадзиева З. - 402 леч.
24. Нариманова З.- 402 леч.
25.Таймазова А. – 407 леч.

Повестка дня:
1. Выбор заместителя председателя кружка и секретаря.
2. Вводное заседание. Обсуждение плана работы на 2019-2020 гг.
3. Распределение докладов по тематике кружка.
4. Прикрепление студентов к научным руководителям.